69. De his, quæ spectant RESURRECTIONEM, et 1° de loco animarum post mortem. 70. De qualitate animæ exeuntis e corpore, et pœna ei inflictæ ab igne corporeo. 71. De suffragiis mortuorum. 72. De oratione respectu sanctorum, qui sunt in patria. 73. De signis, quæ Judicium præcedunt. 74. De igne ultimæ conflagrationis. 75. De Resurrectione. 76. De causa Resurrectionis. 77. De tempore, et modo Resurrectionis. 78. De termino Resurrectionis. 79. De Conditionibus resurgentium, et 1° de eorum identitate. 80. De integritate corporum resurgentium. 81. De qualitate resurgentium. 82. De conditionibus Beatorum resurgentium. 83. De subtilitate corporum beatorum. 84. De æqualitate corporum beatorum. 85. De claritate beatorum corporum. 86. De conditionibus corporum damnatorum resurgentium. 87. De cognitione quam habebunt resuscitati respectu meritorum aut demeritorum. 88. DE JUDICIO GENERALI, tempore et loco, in quo fit. 89. De judicantibus et judicatis in hoc judicio. 90. De forma Judicis venientis ad judicium. 91. De qualitate mundi et resurgentium post judicium. 92. De Visione divinæ essentiæ per comparisonem ad BEATOS. 93. De Sanctorum beatitudine et eorum mansionibus. 94. De modo, quo sancti se habebunt erga damnatos. 95. De dotibus Beatorum. 96. De Aureolis. 97. De pœna DAMNATORUM. 98. De voluntate et intellectu damnatorum. 99. De misericordia Dei respectu damnatorum.